Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020 года   № 2
д.Затеиха
О внесении изменений  в решение Совета  Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района от 24.12.2019 г №1

 «О бюджете Затеихинского сельского поселения
на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Затеихинского сельского поселения,

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 24.12.2019 г №1 «О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»
1. Внести изменения в приложение №2 Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов   в соответствии с приложением №1
2. Внести изменения в приложение №3 Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  в соответствии с приложением №2

3. Внести изменения в приложение №8 Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2020 год  в соответствии с приложением №3

4. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                                      Н.К.Таничев
Председатель Совета

     Т.А. Рунова

Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области
Приложение №1
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  23.12.2020 г №2
Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам

классификации доходов бюджетов на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код классификации доходов

 бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма ( руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-132817,53

	ВСЕГО:

	-132817,53

Приложение №2
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  23.12.2020 г №2
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код классификации

доходов бюджетов

Российской Федерации,

код главного

администратора

доходов областного бюджета
	Наименование
	Сумма (руб.)

	2020
год
	2021

год
	2022

год

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	-132817,53

	ВСЕГО
	-132817,53

Приложение №3
к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  23.12.2020 г №2
Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2020 год

	Наименование
	Код

глав

ного

рас-

поря

ди

теля
	Раздел,

подраз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

расхода
	Сумма

руб.

2020 г

	Администрация Затеихинского сельского поселения

	Обеспечение деятельности главы администрации Затеихинского сельского поселения в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	330
	0104
	05 9 00 00160
	100
	+37255,84

	Руководство и управление в сфере установленных функций (содержание органов местного самоуправления) в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	330
	0104
	05 9 00 00170
	100
	-42976,12

	Руководство и управление в сфере установленных функций (содержание органов местного самоуправления) в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0104
	05 9 00 00170
	244
	+9560,28

	Руководство и управление в сфере установленных функций (содержание органов местного самоуправления) в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Иные бюджетные ассигнования)
	330
	0104
	05 9 00 00170
	800
	-3840,00

	Оценка недвижимости, межевание земельных участков, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

( ген.план)
	330
	0113
	05 9 00 00200
	244
	-9115,00

	Размещение информации о деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения в СМИ и поддержка сайта, поддержка программного обеспечения в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0113
	05 9 00 00210
	244
	+38221,00

	Проведение мероприятий связанных с государственными праздниками в рамках муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Забота и внимание» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0113
	04 0 01 00150
	244
	-14087,00

	Организация и проведение мероприятий, направленных на выполнение других обязательств государства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0113
	05 9 00 00225
	244
	-12444,70

	Организация и проведение мероприятий, направленных на выполнение других обязательств государства (Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда)
	330
	0113
	05 9 00 00225
	831
	+5979,67

	Членские взносы в Совет муниципальных образований Ивановской области в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0113
	05 9 00 00220
	244
	-1600,00

	Членские взносы в Совет муниципальных образований Ивановской области в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0113
	05 9 00 00220
	800
	+1600,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	330
	0203
	05 9 00 51180
	100
	+4000,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0203
	05 9 00 51180
	200
	-4000,00

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 00 00010
	244
	-132817,53

	Организация уличного освещения в рамках  подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 1 01 00070
	244
	+73444,20

	Текущий ремонт уличных светильников в рамках  подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 1 01 00080
	244
	-66855,73

	Текущий ремонт уличных светильников в рамках  подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 1 01 00080
	853
	+32897,92

	Содержание пожарного водоема, вывоз мусора, расчистка дорог к пожарному водоему, содержание и ремонт пожарного резервуара и оборудования, опашка минерализированных полос вокруг деревень в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00100
	244
	-62643,54

	Ремонт памятника  в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00120
	244
	+6104,51

	Организация мероприятий по спиливанию опасных для жизни деревьев, обкос травы в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00130
	244
	+3488,97

	Организация мероприятий по уборке несанкционированных свалок, вывозу мусора в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00135
	244
	-30000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00140
	244
	+39371,70

	Прочие мероприятия по благоустройству в рамках   подпрограммы «Благоустройство  Затеихинского сельского поселения» муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Благоустройство территории  Затеихинского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	0503
	02 3 03 00140
	800
	+2300,00

	Иные межбюджетные трансферты бюджету Пучежского муниципального района на осуществление части переданных полномочий Затеихинского сельского  поселения по решению вопросов местного значения по организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры (обеспечение функционирования учреждений культурного досуга) в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (межбюджетные трансферты)
	330
	0801
	05 9 00 92600
	500
	+3600,00

	Организация мероприятий для развития физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы Затеихинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта  в Затеихинском сельском поселении» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	330
	1101
	03 0 01 00140
	244
	-10000,00

	ИТОГО

	-132817,53